Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

« 01 »         ноября  2023 г. №  23-168

О движении контингента обучающихся

В соответствии с Приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации

№487 от 31 мая 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на программы подготовительного отделения для лиц, имеющих социальные гарантии в

области образования, с 01.11.2023 г. следующих граждан:

На места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Программа «Блок 1»

Форма обучения: очная

№ ID поступающего Дисциплины

1

ПО-01/11-03 русский язык, математика, химия

2

ПО-01/11-05 русский язык, математика, химия

3

ПО-01/11-06 русский язык, математика, химия

4

ПО-01/11-07 русский язык, математика, обществознание

5

ПО-01/11-08 русский язык, математика, обществознание

6

ПО-01/11-11 русский язык, математика, обществознание

7

ПО-01/11-12 русский язык, математика, информатика и ИКТ

8

ПО-01/11-15 русский язык, математика, физика

9

ПО-01/11-25 русский язык, математика, обществознание

10

ПО-01/11-26 русский язык, математика, информатика и ИКТ

11

ПО-01/11-27 русский язык, математика, информатика и ИКТ

12

ПО-01/11-28 русский язык, математика, информатика и ИКТ

13
ПО-01/11-29 русский язык, математика, информатика и ИКТ

14
ПО-01/11-30 русский язык, математика, информатика и ИКТ

Программа «Блок 2»

Форма обучения: очная

№ ID поступающего Дисциплины

1
ПО-01/11-01 русский язык, рисунок, живопись, композиция, история

искусства и культуры

2
ПО-01/11-04 русский язык, математика, рисунок и композиция

3
ПО-01/11-09 русский язык, рисунок, живопись, композиция, история

искусства и культуры

4
ПО-01/11-10 русский язык, рисунок, живопись, композиция, история

искусства и культуры

5
ПО-01/11-13 русский язык, рисунок, живопись, композиция, история

искусства и культуры

6
ПО-01/11-14 русский язык, рисунок, живопись, композиция, история

искусства и культуры

7
ПО-01/11-16 русский язык, рисунок, живопись, композиция, история

искусства и культуры

8
ПО-01/11-17 русский язык, рисунок, живопись, композиция, история

искусства и культуры

9
ПО-01/11-18 русский язык, рисунок, живопись, композиция, история

искусства и культуры

10
ПО-01/11-19 русский язык, рисунок, живопись, композиция, история

искусства и культуры

11
ПО-01/11-20 русский язык, рисунок, живопись, композиция, история

искусства и культуры

12
ПО-01/11-21 русский язык, рисунок, живопись, композиция, история

искусства и культуры

13
ПО-01/11-22 русский язык, рисунок, живопись, композиция, история

искусства и культуры

14
ПО-01/11-23 русский язык, рисунок, живопись, композиция, история

искусства и культуры

15
ПО-01/11-24 русский язык, рисунок, живопись, композиция, история

искусства и культуры

16
ПО-01/11-02 русский язык, рисунок, живопись, композиция, история

искусства и культуры

Ректор А.В. Демидов